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Święto Konstytucji w Czeladzi - czytaj całość
3 maja w całym kraju obchodziliśmy Święto Konstytucji. Uroczystości w Czeladzi rozpoczęła
msza w kościele p.w. św. Stanisława B.M., po której nastąpił przemarsz na plac Konstytucji 3
Maja.

04 maja 2017 Święto Konstytucji w Czeladzi - czytaj całość
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Czeladź przystąpi do Górnośląskiego Związku
Metropolitalnego? Wyniki konsultacji Społecznych -
czytaj całość
Przez dwa tygodnie trwały konsultacje społeczne z mieszkańcami w sprawie wejścia Miasta
Czeladź w skład tworzonego na terenie województwa śląskiego związku metropolitalnego.

02 maja 2017 Czeladź przystąpi do Górnośląskiego Związku Metropolitalnego? Wyniki
konsultacji Społecznych - czytaj całość

PszCzeladź 2017 za nami! - czytaj całość
1 maja pszczoły czyli jedne z najbardziej pracowitych stworzeń na naszej planecie opanowały
miasto. Za nami targi PszCzeladź 2017.

01 maja 2017 PszCzeladź 2017 za nami! - czytaj całość
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Święto Pracy w Czeladzi - czytaj całość
1 maja, w dniu Święta Pracy, czeladzki Sojusz Lewicy Demokratycznej przygotował uroczystość
upamiętniającą organizowane w początkach XX wieku robotnicze zrywy mające na celu
wyzwolenie społeczne i poprawę bytu socjalnego.

01 maja 2017 Święto Pracy w Czeladzi - czytaj całość

Wycieczki dla seniorów - czytaj całość
Przypominamy, iż w ramach projektu „Pociąg do kultury” od 1 do 7 maja potrwa nabór na
kolejną wycieczkę dla czeladzkich Seniorów.

28 kwietnia 2017 Wycieczki dla seniorów - czytaj całość

Nieobozowa Akcja Letnia 2017 - czytaj całość
Obozowisko półkolonii mieścić się będzie na terenach zielonych przy Szkole Podstawowej Nr 3 w
Czeladzi.

27 kwietnia 2017 Nieobozowa Akcja Letnia 2017 - czytaj całość
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Wiosenna akcja szczepienia lisów na terenie
województwa śląskiego - czytaj całość
Śląski Wojewódzki Lekarz Weterynarii informuje, że w terminie od 27.04.2017r. do 07.05.2017r
na terenie województwa śląskiego odbędzie się wiosenna akcja szczepienia lisów.

27 kwietnia 2017 Wiosenna akcja szczepienia lisów na terenie województwa śląskiego - czytaj
całość

Zielona pracownia w MZS w Czeladzi - czytaj całość
Stworzenie „zielonej pracowni” było możliwe dzięki dofinansowaniu z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. Całkowity koszt realizacji ekopracowni
wyniósł 34.772,85 zł.

27 kwietnia 2017 Zielona pracownia w MZS w Czeladzi - czytaj całość

Mistrzowie wiedzy o Czeladzi wyłonieni! - czytaj całość
26 kwietnia w siedzibie Muzeum Saturn odbył się finał Konkursu Wiedzy o Czeladzi, nad którym
honorowy patronat tradycyjnie roztoczył Burmistrz Miasta Czeladź.

26 kwietnia 2017 Mistrzowie wiedzy o Czeladzi wyłonieni! - czytaj całość
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Obradował Zarząd Śląskiego Związku Gmin i Powiatów -
czytaj całość
W piątek, 21 kwietnia 2017 r. w Rybniku odbyło się posiedzenie Zarządu Śląskiego Związku
Gmin i Powiatów. W jego trakcie ponownie krytycznie oceniono przeprowadzane zmiany w
ustroju samorządu terytorialnego.

26 kwietnia 2017 Obradował Zarząd Śląskiego Związku Gmin i Powiatów - czytaj całość
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